
CHORNICKÝ VANDR – CYKLO 46 KM - SILNICE 
Ze startu se vydáme po modré turistické 

značce směrem na rozcestí Pod 

Hušákem. Zde odbočíme vlevo na zelené 

turistické značení. Toho se budeme 

držet asi 0,5 km, kdy potom stále 

pokračujeme po zpevněné lesní cestě až 

do údolí k potoku. Před říčním mostem 

se dáme doprava po lesní cestě vedoucí 

kolem potoka až do Zadního Arnoštova. 

Ten projedeme a napojíme se na hlavní 

silnici, po které dojedeme do Křenova. 

Zde se dáme na křižovatce vpravo a přes 

Dlouhou Loučku dojedeme do Moravské Třebové. Přejedeme přes kruhový 

objezd směrem do centra města. Projedeme kolem Lidlu a za mostkem 

místního potůčku odbočíme vpravo na Knížecí louku (in-line a cyklo stezky). Tou 

projedeme směrem k zámku a na jejím konci v kavárně je kontrola. Po výjezdu 

na silnici pak odbočíme vlevo (před silničním mostem), kdy podjedeme celý 

zámek a na konci silnice se vydáme vpravo. Po místní komunikaci projedeme 

obcí Linhartice a po protnutí silnice č. 371 pokračujeme dále rovně až do 

Radkova. Na konci obce před říčním mostem se dáme na křižovatce vlevo a přes 

Suchý Dvůr dojedeme do Petrůvky. Zde se napojíme na hlavní silnici a dáme se 

vlevo a za obcí na křižovatce vpravo. Odtud dojedeme přes Plechtinec a 

Unerázku až do Chornic, do cíle.  

V případě nouze volejte: 608642594 nebo 777584044. 

 


